22/03/2019 Município de Toritama

http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/6608A276/03AOLTBLQRnSYA3X6Cf168cVTJ4sXJICyRRz9N9Lvs__j2G1y8gtt43n31xLQMaxw… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE TORITAMA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA - COMISSÃO PERMANENTE
DE LICITAÇÃO - CPL
AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO PMT Nº 014/2019
PREGÃO PRESENCIAL (SRP) Nº 005/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA, por meio da
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA, torna público que
realizará licitação na modalidade Pregão Presencial PMT pelo
Sistema de Registro de Preços Nº 005/2019, - OBJETO: Registro
de preços objetivando a contratação de pessoa jurídica para prestação
de serviço gráficos de confecção, impressão e emissão de boleto/IPTU
com tratamento de informações constante do banco de dados dos
cadastros mercantil e imobiliário do Município de Toritama, pelo
período de 12 (doze) meses, conforme Termo de Referência constante
no Anexo VI do Edital, no valor global estimado de R$ 146.600,00
(cento e quarenta e seis mil e seiscentos reais). Sessão de
Abertura: 04/04/2019, às 09h00min. Outras informações nos dias
úteis, das 08 às 12h na sala da CPL, localizada no prédio do Centro
Administrativo da Prefeitura, situado a Av. Dorival José Pereira, nº
1.370, 1º andar, Parque das Feiras – Toritama - PE ou por e-mail:
cpltoritama.prefeitura@gmail.com.

Toritama/PE, 21 de janeiro de 2019.

GILBERTO ALVES DE ALMEIDA FILHO
Pregoeiro da PMT.

Publicado por:

Gilberto Alves de Almeida Filho
Código Identificador:6608A276

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 22/03/2019. Edição 2294
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/